
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

o odborné konzultační činnosti a zajištění procesu náboru

Příkazce:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Se sídlem: Přítkovská 1689, Teplice, 415 50
Zapsaná u Krajského soudu: v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem 

představenstva
Zástupce pro věcná plnění: personální ředitelka
IČO:
DIČ:

49099451
CZ49099451

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3507501/0100

a

Příkazník:

Bc. Petr Šumichrast

Místem podnikání:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tylova 1035/8, Litoměřice, 412 01 
75076250

1. Předmět smlouvy
1.1. Činnosti spojené s agendou náboru zaměstnanců dle příslušné metodiky 

společnosti. Zpracování podkladů pro výběrová řízení s uchazeči o zaměstnání. 
Příprava a zajištění podkladů pro organizaci výběrových řízení. Poradenství, 
konzultace v rámci aktivit, které souvisí s oblastí náboru zaměstnanců.

1.2. Monitoring a případná interakce v rámci sociálních sítí při zajišťování náboru a 
vyhledávání uchazečů, pracovních agentur apod.

2. Povinnosti Příkazníka
2.1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje, že bude dohodnuté činnosti vykonávat 

s náležitou péčí, vlastním jménem a na vlastní účet a riziko s tím, že bude mít vždy na 
paměti zájmy příkazce jakožto i veškeré právní předpisy vztahující se k dané oblasti 
činností.



2.2. Příkazník je povinen předem konzultovat přípravu činností a upravovat je dle potřeb 
společnosti.

3. Povinnosti Příkazce
3.1. Příkazce je povinen poskytovat veškerou nezbytnou součinnost.
3.2. Příkazce je povinen neprodleně sdělit příkazníkovi jakékoliv nové skutečnosti, které 

nastaly v průběhu trvání Smlouvy a mohou ovlivnit průběh a výsledky jednotlivých 
aktivit.

3.3. Příkazce je povinen řádně uhradit na účet příkazníka veškeré platby za poskytnuté 
služby dle bodu 5. této smlouvy

3.4. Příkazce je povinen poskytnout možnost tisku, mobilní telefon, PC pro účely 
příkazníka.

4. Dohoda o mlčenlivosti
4.1. Příkazník nebude publikovat ani jinak zveřejňovat výstupy vzdělávací a výcvikové 

činnosti ve společnosti příkazce bez výslovného písemného souhlasu příkazce.

5. Odměna a další plnění
5.1. Odměna za konzultační činnost dle čl. 1.1. byla stanovena na částku Kč za 

hodinu.
5.2. Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH v zákonné výši bude připočteno kceně v rámci 

fakturace služeb.

6. Fakturace a platební podmínky
6.1. Příkazník je oprávněn odevzdávat a uplatňovat plnění za předmět smlouvy průběžně. 

Nedílnou součástí fakturace bude podrobný rozpis plnění ve prospěch příkazce 
(výkaz hodin).

6.2. Lhůta k úhradě faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.
6.3. Při zpoždění úhrady delším než 30 kalendářních dní má příkazník nárok na úhradu 

úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den zpoždění.

7. Ukončení smlouvy
7.1. Předpokládané datum zahájení činnosti: 1.5. 2024
7.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
7.3. Smlouva může být ukončena i vzájemnou dohodou smluvních stran. Dohoda musí 

být písemná.
7.4. V případě ukončení smlouvy, je příkazce povinen uhradit příkazníkovi veškeré platby 

splatné k datu ukončení smlouvy. Za splatné platby je považováno plnění, které již 
bylo splněno vůči příkazci. Příkazník se výslovně vzdává náhrady škody za případné 
předčasné ukončení této smlouvy ze strany příkazce.



8. Další ustanovení

8.1. Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací 
protikorupčního jednání skupiny Severočeská voda, jejímž členem je společnost 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na 
webu v Compliance

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti 
s obstaráváním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo 
jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání 
či střetu zájmů a že podezření na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, 
pokud druhá smluvní strana poskytne pro tento účel komunikační kanály a 
zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v 
souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v souvislosti s podnikám 
svým nebo jiného,

e) nebude ani u svých obchodních- partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či 
uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, 
podplácení, nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona 
č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SčVK 
prostřednictvím komunikačních kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa:

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost 
a.s., Přítkovská 1689,415 50 Teplice,

c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že 
nahlásí podezření na korupční nebo jiné neetické jednání.



5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost 
uvedenou výše v této protikorupční doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené 
smlouvy nebojí okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s okamžitou účinností 
a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré 
informace týkající se porušení této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) 
orgánům činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, jiným vyšetřujícím 
orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za 
účelem získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto 
ustanovení.

8.2. Ochrana osobních údajů

1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou 
zpracovávány v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a 
smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SčVK v sekci GDPR

V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, 
právních titulech a o právech, které v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
subjektům údajů náleží.

2. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů 
o zpracování osobních údajů druhou smluvní stranou. SčVK zpracovává osobní údaje 
v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních 
partnerů dle předchozího odstavce.'

8.3. Registr smluv

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). K uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se 
zavazuje SčVK v rozsahu a ve lhůtách dle zákona za předpokladu, že tato smlouva, popř. 
dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství, za níž je 
považováno cenové ujednání. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.



9. Závěrečná ustanovení

9.1. Dnem podpisu této smlouvy se ukončuje Příkazní smlouva uzavřená mezi smluvními 
stranami dne 01. 02. 2020.

9.2. Smlouva je ve sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení smlouvy.

V Litoměřicích dne: V Teplicích dne: 2 4 -04- 2024

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. David Votava, generální ředitel


